

Årsredovisning
för
Al-Ayn for Social Care Sweden
802471-6451

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Al-Ayn for Social Care Sweden får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Al-Ayn for Social Care Sweden (ASCS) är en religiöst och politiskt oberoende ideell förening. ASCS grundades år 2011 i syfte att tillhandahålla livsviktig hjälp till utsatta änkor och föräldralösa barn i drabbade länder som Irak. ASCS fokuserar på att erbjuda akut hjälp samt förebyggande insatser till denna särskilt utsatta målgrupp. Vi tror starkt på allas barn lika värde samt rätten till att de, tillsammans med sina familjer, får de bästa levnadsförhållandena. Tjänsterna som vi tillhandahåller till barn, och som våra givare kan donera till, inkluderar: mat, vatten, kläder, ett tryggt hem, utbildning, hälso- och sjukvård, psykisk rehabilitering, och mycket mer.

FN:s konvention om barnens rättigheter, eller barnkonventionen som den också kallas för, innehåller bestämmelser om mänskliga rättigheter för barn. Barnkonventionen är ett viktigt verktyg för vårt arbete, därför arbetar vi för att utsatta föräldralösa barn ska få stöd, leva i trygghet och få den barndom som de förtjänar och har rätt till. Vi har idag bidragit till att stötta över 170 000 föräldralösa barn i Irak.

Vår vision

Vår vision är att alla föräldralösa barn som lever i fattigdom får den vård och det stöd de behöver, vilket ger dem möjlighet att styra sina livsval och nå sin fulla potential.

Vår mission

Vår mission är att främja rättigheterna och välbefinnandet för de föräldralösa barn som är i nöd, samt hindra att de utsätts för fara eller lidande igen.

I våra insatser och arbete utgår vi från följande principer:

Humanitet. Vi arbetar med och för människor, och strävar efter att lindra de utsattas lidande.

Barnens värdighet. Vi säkerställer att vårt stöd håller högsta kvalitet och ger de utsatta det livet som de förtjänar.

Egenmakt (Empowerment). Vi tillgodoser de utsattas behov och arbetar med förebyggande insatser, så att de kan leva sina liv som de önskar och uppnår sin fulla potential.

Transparens. Vi följer internationella standarder för hantering och utdelning av pengar och donationer.

Effektivitet och hållbarhet. Vi utvärderar och förbättrar kontinuerligt de tjänster vi erbjuder för att säkerställa att det gör en verklig skillnad på de utsattas liv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2024 har vi fortsatt arbeta med följande tre huvudmål:

Arbeta hållbart samt miljövänligt.

Bidra med långvarigt stöd till de föräldralösa barnen.

Öka medvetenheten om och stödet för utbildning till barnen.

Vi inledde året 2024 starkt med att officiellt lansera möjligheten att hjälpa föräldralösa barn och deras familjer i Ghana. Detta är ett viktigt steg mot en säkrare värld för fler föräldralösa barn i behov, samtidigt som det visar på vikten och behovet av vårt arbete.

Redan under februari 2023 inledde vi vårt totalt kontantfria arbete, och under 2024 har vi fortsatt att bygga vidare på denna framgångsrika insats. Vårt mål att minska miljöavtryck har fortsatt att vara en central del av vår verksamhet, vilket vi har arbetat mot genom att fortsätta vara helt kontantfria. Vi har under 2024 också utvecklat våra digitala lösningar ytterligare, vilket har gett oss möjlighet att arbeta ännu mer effektivt och snabbare. Detta har inte bara lett till att vi kan hjälpa fler människor på ett bättre sätt, utan också till att vi har kunnat spara ytterligare tid och resurser som tidigare gick åt till att hantera kontanter. Utöver utvecklandet av våra redan befintliga digitala betalningsalternativ, har vi lanserat ytterligare en tjänst vilken är Swish. Det är ett smidigt betalningsalternativ som gör arbetet säkrare och effektivare.

Bland våra utvecklade digitala tjänster finns vår helt egna donationsplattform som är skräddarsydd för våra tjänster och donationsmöjligheter. Plattformen, Yaseer, lanserades under 2024 och är resultatet av ett nära samarbete med sakkunnig IT-expertis. Genom en noggrann behovsanalys studerade vår IT-partner våra processer och givares förväntningar, vilket resulterade i en innovativ plattform. Genom Yaseer, har Al-Ayns medarbetare kunnat hjälpa givare smidigare än någonsin och på ett mycket noggrant sätt. Vår IT-partner gjorde ett gediget arbete med att integrera flera tjänster för att göra det enklare dels för givare att donera, dels för våra medarbetare att hantera dessa.

En central del av vårt arbete är att bidra med akuthjälp och även förebyggande hjälp. Vi började därför med opinionsbildning under år februari 2024 för att öka medvetenheten om behovet av hälso- och sjukvårdsstöd för barn, samt effekterna av att vara hemlös. Därefter inledde vi vår största insamlingskampanj under året, vilket genererade hela 2 848 488 kr under endast 45 dagar.

Eftersom vi siktar på ett hållbart och transparent arbete, ökade vi vår fysiska närvaro bland våra givare. Detta gav oss möjligheten att svara på frågor direkt och diskutera framtida möjligheter. Vårt initiativ var mycket uppskattat på flera håll i Sverige, inte minst i Stockholm, Göteborg och Malmö.

Vi har dessutom tagit ett stort kliv mot ett säkrare och mer transparent arbete. Vi är stolta medlemmar av Giva Sverige, en organisation som arbetar för etisk, transparent och professionell gåvoinsamling. Genom vårt ordinarie medlemskap tar vi ett tydligt ställningstagande för kvalitet och ansvar i vårt arbete. Detta innebär att vi aktivt förbinder oss att följa Giva Sveriges omfattande kvalitetskod, som innehåller strikta riktlinjer för ansvarsfull insamling, noggrann ekonomisk redovisning och transparent effektrapportering. Som en del av vårt engagemang har vi också erhållit deras Tryggt givande-märkning, vilket innebär att vi uppfyller höga krav på säkerhet, transparens och etik i vår verksamhet. Märkningen är en trygghet för givare som signalerar att deras donationer hanteras på ett tryggt och ansvarsfullt sätt, och att medlen används effektivt för att uppnå de ändamål de är avsedda för.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

År 2025 inleder vi med en stark och målmedveten satsning för att utöka vår påverkan och hjälp till de mest utsatta grupperna i Ghana. Vi fokuserar på att tillhandahålla fler tjänster till föräldralösa barn och änkor, men vår insats går långt utöver traditionell biståndshjälp. Vi bygger inte bara hus som ger dem ett säkert hem, utan vi ser också till att de får tillgång till nödvändig sjukvård, vilket är en grundläggande rättighet för alla.

Dessutom stöttar vi barnen i deras utbildning genom att säkerställa att de kan gå i skolan och få de verktyg de behöver för att bygga en bättre framtid. Vår ambition är att skapa långsiktig förändring, inte bara genom att tillhandahålla akut hjälp, utan genom att ge dessa människor möjligheten att bryta ur fattigdomens cykel och skapa ett självständigt liv.

Vårt arbete med att vara helt kontantfria fortsätter under 2025, och vi utvecklar ständigt våra digitala lösningar för att göra det enklare och smidigare för våra donatorer att stödja vår verksamhet.

Sammanfattningsvis är 2025 ett år där vi både fördjupar och utökar vår påverkan både på plats i Ghana och Irak, och genom att förbättra möjligheterna för våra donatorer att vara med och göra skillnad. Vi ser fram emot att fortsätta vårt arbete med samma engagemang och ambition som alltid, med fokus på transparens, effektivitet och hållbar förändring.

Att samla in och skicka medel utomlands innebär flera utmaningar. En av de största utmaningarna är risken för korruption och missbruk av medel i mottagarlandet. Andra utmaningar inkluderar brist på transparens, svårigheter att följa upp hur medlen används, och variationer i lokala regler och förordningar. Därför har vi skapat några åtgärder som vi följer för att säkerställa att insamlade medel når sitt ändamål. Vi väljer noggrant pålitliga lokala partnerorganisationer med gott rykte och utför bakgrundskontroller. Tydliga avtal upprättas för att specificera hur pengarna ska användas, och vi kräver regelbundna rapporter och kvitton, tillsammans med att vi själva genomför fysiska uppföljningar. Kontinuerliga kontroller och revisioner genomförs, både internt och externt, för att övervaka pengahanteringen. Vi utbildar lokala partner i bästa praxis för att motverka korruption och stärker deras kapacitet att hantera medel ansvarsfullt. Slutligen samlar vi regelbundet in feedback från lokalsamhället för att säkerställa att hjälpen når fram

Förväntad framtida utveckling

Vi siktar på att fortsätta vårt arbete för de föräldralösa barnen och utveckla det ännu mer. Därför inkluderar våra framtida projekt:

- stärka våra omfattande stödprogram för föräldralösa barn och änkor, samt
- utvidga vår verksamhet till andra, nya, regioner i Afrika.

Genom att lägga fokus på förebyggande insatser, ser vi till att uppnå målet att stärka våra omfattande stödprogram. I dessa förebyggande insatser inkluderas att bidra till att bygga färdigt 8 nya Lysande Stjärnor center i olika delar av Irak. Våra Lysande Stjärnor center syftar till att förändra barnens tragiska förflutna till en ljus framtid. Detta sker genom att barnen erbjuds:

- * Essentiellt stöd för psykisk hälsa genom psykologiska rehabiliteringscenter
- * Fysiskt hälsostöd genom hälsokliniker på plats
- * Apotek
- * Lekplats där barnen upptäcker nya hobbyn och mycket mer!

Att utvidga vår verksamhet är en verklighet som måste genomföras, då behovet för vårt kvalitativa stöd är stort. Därför, kommer vi genom samarbeten med övriga medlemsländer i Al-Ayn International (AA-INT) att studera situationen i Afrika, bestämma vilka andra regioner vi ska erbjuda hjälp till samt vad för sorts hjälp som vi kommer att starta med i ett första skede.

Att samla in och skicka medel utomlands innebär flera utmaningar. En av de största utmaningarna är risken för korruption och missbruk av medel i mottagarlandet. Andra utmaningar inkluderar brist på transparens, svårigheter att följa upp hur medlen används, och variationer i lokala regler och förordningar. Därför har vi skapat några åtgärder som vi följer för att säkerställa att insamlade medel når sitt ändamål. Vi väljer noggrant pålitliga lokala partnerorganisationer med gott rykte och utför bakgrundskontroller. Tydliga avtal upprättas för att specificera hur pengarna ska användas, och vi kräver regelbundna rapporter och kvitton, tillsammans med att vi själva genomför fysiska uppföljningar. Kontinuerliga kontroller och revisioner genomförs, både internt och externt, för att övervaka pengahanteringen. Vi utbildar lokala partner i bästa praxis för att motverka korruption och stärker deras kapacitet att hantera medel ansvarsfullt. Slutligen samlar vi regelbundet in feedback från lokalsamhället för att säkerställa att hjälpen når fram.

Styrelsens/Förvaltarens arbete

Styrelsen består av 5 styrelseledamöter, varav en (1) är ordförande. Föreningens firma tecknas gemensamt, två i förening, av ordförande Ali Kanaan samt styrelseledamot Hussein Al-Aimiry. Styrelsens ordförande är föreningens högsta tjänsteperson och har det övergripande ansvaret över föreningens arbete, ekonomi, verksamhet, insamling, personal, medlemsregister med mera. Styrelseordförande ansvarar även för att, däribland:
besluten som fattas i styrelse- och föreningsmöten blir genomförda.
delegera ansvar tillsammans med styrelsen.
leda styrelsen, sammankalla till samt leda förenings- och, styrelsemöten.

Styrelsen består även av:

Isam Al-Karkhi, styrelseledamot och sekreterare.

Bashar Alazzawi, styrelseledamot och ansvarar bland annat över att genomföra fysiska uppföljningsbesök till Al-Ayns biståndsländer för att säkerställa att biståndet används i enlighet med föreningens ändamål.

Raad Al-Rubaiy, styrelseledamot och ansvarar bland annat över att genomföra fysiska uppföljningsbesök till Al-Ayns biståndsländer för att säkerställa att biståndet används i enlighet med föreningens ändamål

Styrelseledamöterna ansvarar därutöver för, tillsammans med ordförande:

Övervakning: se till att föreningen följer gällande lagar och regler, samt efterlever interna riktlinjer och etiska normer.

Ekonomisk förvaltning: ansvara för föreningens ekonomiska hälsa, inklusive budgetering och finansiell rapportering.

Riskhantering: identifiera och hantera risker som kan påverka föreningen.

Styrelsen sammanträder när det behövs, dock minst fyra (4) gånger under verksamhetsåret. Styrelsen sammanträder i olika syften, där det kan handla om att diskutera och fastställa rutiner, besluta olika organisationsförändringar, planera för året och kommande år med mera. Under år 2024 träffades styrelsen vid sex (6) olika tillfällen. Ordförande sammankallar till styrelsemöte, eller när minst hälften av ledamöterna begär det.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Verksamhetensintäkter	20 667	17 584	18 356	18 343
Verksamhetenskostnader	-20 667	-17 584	-18 356	-18 360
Verksamhetens resultat	0	0	0	-17
Resultat från finansiella investeringar	0	0	0	17
Årets resultat *	0	0	0	0

* Samtliga insamlade medel doneras i sin helhet till ändamålet, därav är resultatet alltid 0

Verksamhetens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Al-Ayn for Social Care Sweden
Org.nr 802471-6451

6 (13)

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Verksamhetsintäkter	2		
Gåvor		11 868 088	10 361 159
Bidrag		8 345 269	6 475 196
Övriga intäkter	3	454 043	685 340
		20 667 400	17 521 695
Verksamhetskostnader			
Ändamålskostnader	4	-7 535 373	-3 719 253
Insamlingskostnader	5	-10 132 642	-10 540 821
Administrationskostnader		-2 999 385	-3 323 766
		-20 667 400	-17 583 840
Förvaltningsresultat		0	-62 145
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	62 145
		0	62 145
Resultat efter finansiella poster		0	0
Resultat före skatt		0	0

Al-Ayn for Social Care Sweden
Org.nr 802471-6451

7 (13)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

6

19 532

106 995

19 532

106 995

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

0

57 726

0

57 726

Summa anläggningstillgångar

19 532

164 721

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

255 913

Övriga fordringar

814 409

1 836 920

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 296

222 305

986 705

2 315 138

Kassa och bank

2 459 007

2 119 638

Summa omsättningstillgångar

3 445 712

4 434 776

SUMMA TILLGÅNGAR

3 465 244

4 599 497

Al-Ayn for Social Care Sweden
Org.nr 802471-6451

8 (13)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder	96 940	47 481
Skuld avseende beslutade ej utbetalda bidrag	1 320 376	2 321 183
Övriga skulder	343 704	261 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 704 224	1 968 841
Summa kortfristiga skulder	3 465 244	4 599 497

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 465 244

4 599 497

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Al-Ayn for Social Care Swedens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning och BFNAR 2020:1.

Redovisningsprinciperna är förändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Resultaträkningen är funktionsindeldad.

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Gåvor och fadderskap

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållit bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållit bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. I de fall organisationen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader består av de kostnader som organisationen haft för att samla in medel. I insamlingskostnader ingår även samkostnader.

Administrationskostnader

Administrativa kostnader är sådana som behövs för att administrera och driva organisationen. I administrationskostnader ingår även samkostnader.

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag

När ett anslag har blivit beviljat och utbetalning sker vid senare tillfälle, ska det beviljade, men ej utbetalda anslaget bokföras som en skuld för att all vinst oavkortat går till barnen i Irak. Denna skuld kan vara både lång- och kortfristig skuld.

Redogörelse ska ske av de olika beviljade anslagen

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Gåvor	11 868 088	6 475 197
Bidrag	8 345 269	10 361 159
	20 213 357	16 836 356

Not 3 Övriga intäkter

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Bidrag för personal	407 629	429 427
Ersättning sjuklönekostnader	29 416	0
Ränteintäkter skattekontot	16 998	62 145
Övriga Intäkter	0	255 913
	454 043	747 485

Not 4 Ändamålskostnader

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Bidrag till Al-Ayn Irak	7 535 373	3 719 253
	7 535 373	3 719 253

Not 5 Medelantalet anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Medelantalet anställda	25	29

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 314	437 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 314	437 314
Ingående avskrivningar	-330 319	-272 109
Årets avskrivningar	-87 463	-58 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-417 782	-330 319
Utgående redovisat värde	19 532	106 995

Not 7 Övriga långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 726	2 000
Tillkommande fordringar	0	55 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 726	57 726
Årets nedskrivningar	-57 726	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-57 726	0
Utgående redovisat värde	0	57 726

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

År 2025 inleder vi med en stark och målmedveten satsning för att utöka vår påverkan och hjälp till de mest utsatta grupperna i Ghana. Vi fokuserar på att tillhandahålla fler tjänster till föräldralösa barn och änkor, men vår insats går långt utöver traditionell biståndshjälp. Vi bygger inte bara hus som ger dem ett säkert hem, utan vi ser också till att de får tillgång till nödvändig sjukvård, vilket är en grundläggande rättighet för alla.

Vi fortsätter det kontantfria arbetet, med fortsatt utveckling av våra digitala donationsalternativ.

Al-Ayn for Social Care Sweden
Org.nr 802471-6451

13 (13)

Stockholm 2025-06-

Ali Kaanan
VD

Hussein Alaimiry

Isam Al-Karkhi

Bashar Al-Azzawi

Raad Al-Rubaiy

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: ÅR Al-Ayn 2024.pdf
Checksumma: f4b145c36348348769d697d4e7ab50a86dfdb4c38d04c7bf67d71c021612d6e6
Skickad: 2025-06-16 kl 13:34

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: ALI KANAAN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 14:30



Digitalt signerad av: HUSSEIN AL-AIMIRY
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 14:36



Digitalt signerad av: Raad Karim Abbas Al-Rubaiy
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 16:42



Digitalt signerad av: BASHAR HAMEED NSAIF AL-AZZAWI
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 16:49



Digitalt signerad av: Isam Muhammed Hasan Arif Al-Karkhi
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-17 kl 11:28



Digitalt signerad av: Tommy Per Erik Nilsson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-17 kl 12:18

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>